P 500 - 5000
Puffer
 73
Puffer
P 500 - 5000
Funzione
È un Puffer per acqua tecnica.
Protezione esterna
Fino 2000 lt verniciatura a polveri, da 2500 lt verniciatura
Isolamento
Modelli 500-1000: 70 mm di poliuretano rigido in calotte, rivestimento in PVC
Modelli 1250: 85 mm di poliuretano rigido in calotte, rivestimento in PVC
Modelli 1500-2000: 110 mm di EPS in calotte, rivestimento in ABS
Modelli 2500-5000: 100 mm di poliestere morbido e rivestimento in PVC
Puffer
Gamma prodotti P 500 - 5000
Tipo Codice articolo Volume
utile
Altezza totale
con isolamento
Altezza di
ribaltamento
Diametro di
installazione Peso (a vuoto) Classe di efficienza
Unità [-] [l] [mm] [mm] [mm] [kg] [-]
P 500 STD0500P 497 1750 1740 650 95 C
P 800 STD0800P 772 1970 1950 750 145 C
P 1000 STD01000P 902 2120 2100 790 154 C
P 1250 STD01250P 1283 2080 2080 950 190 C
P 1500 STD01500P 1526 2240 2240 1000 231 C
P 2000 STD02000P 1998 2420 2430 1100 276 C
P 2500 STD02500P 2347 2280 2366 1250 293 -
P 3000 STD03000P 2899 2715 2768 1250 340 -
P 4000 STD04000P 3821 2835 2893 1400 440 -
P 5000 STD05000P 5057 2870 2957 1600 523 -
Puffer
Dati tecnici  P 500 - 5000
Tipo UnitàUnità P 500 P 800 P 1000 P 1250 P 1500 P 2000 P 2500 P 3000 P 4000 P 5000
Codice articolo [-] STD0500P STD0800P STD01000P STD01250P STD01500P STD02000P STD02500P STD03000P STD04000P STD05000P